
*. 

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

*?£• 03. *U>S4>- г. № ЗО 

О внесении изменений в состав Комиссии по размещению и эксплуатации 
нестационарных торговых объектов на территории г.Грозного, утвержденный 

постановлением Мэрии г. Грозного от 06.09.2013 № 98. 

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте развития 
предпринимательства, транспорта и рекламы Мэрии г. Грозного, Мэрия города 
1 "розного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав Комиссии по размещению и эксплуатации 
нестационарных торговых объектов на территории г. Грозного, утвержденный 
постановлением Мэрии г. Грозного от 06.09.2013 № 98, (далее - Комиссия) 
следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава Комиссии Гадуева Махмуда Майрбековича, 
Хункасву Бэллу Магомедовну, Томаеву Розу Вахаевну. 

1.2. Включить в состав Комиссии: 
1) Саидова Али Хаважиевича - начальника отдела развития 

предпринимательства и потребительского рынка департамента развития 
предпринимательства, транспорта и рекламы Мэрии г. Грозного в качестве 
члена комиссии; 

2) Алханова Сайда Лугмановича - начальника отдела правового 
обеспечения и делопроизводства департамента развития предпринимательства, 
транспорта и рекламы Мэрии г. Грозногов качестве члена комиссии; 

3) Нацурову Эльзу Мухумдерагиевну - ведущего специалиста отдела 
правового обеспечения департамента развития предпринимательства, 
транспорта и рекламы Мэрии г. Грозного в качестве секретаря комиссии. 



1.3. Наименование должности Истамулова Тимура Гехаевича изложить 
в следующий редакции: «председатель комитета имущественных и земельных 
отношений Мэрии г.Грозного»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра-руководителя аппарата В.Ш. Устраханова. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 



Состав комиссии 
по размещению и эксплуатации нестационарных торговых объектов на 

территории города Грозного 

Председатель Комиссии: 
Устраханов Ваха Шаяхметович, заместитель Мэра — руководитель 

аппарата Мэрии г. Грозного 

Заместитель председателя Комиссии: 
Истамулов Тимур Гехаевич, председатель комитета имущественных и 

земельных отношений Мэрии г. Грозного 

Секретарь комиссии: 
Нацурова Эльза Мухумдерагиевна, ведущий специалист отдела правового 

обеспечения и делопроизводства 
департамента развития 
предпринимательства, транспорта и 
рекламы Мэрии г. Грозного 

Члены комиссии: 
Мальсагов Султан Ахмедович, исполняющий обязанности начальника 

департамента развития 
предпринимательства, транспорта и 
рекламы Мэрии г. Грозного 

Акаев Сайдхасан Сулеймаиович, главный специалист отдела 
муниципального земельного контроля 
комитета имущественных и земельных 
отношений Мэрии г. Грозного 

Саидов Али Хаважиевич, 

Атуев Рамзан Рамзанович, 

Алханов Сайд Лугманович 

начальник отдела развития 
предпринимательства и потребительского 
рынка департамента развития 
предпринимательства, транспорта и 
рекламы Мэрии г.Грозного. 

начальник отдела промышленности 
транспорта и АПК департамента развития 
предпринимательства, транспорта и 
рекламы Мэрии г. Грозного 

начальник отдела правового обеспечения 
и делопроизводства департамента 
развития пред]финимательства, 
транспорта и рекламы Мэрии г. Грозного 


